
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studieresa till Kina med Sveriges 
Grisföretagare 

 
27.okt ð 7.nov 2016 

 

D1 Avresa från Arlanda tidigt på kvällen, den totala flygtiden 
tar ungefär bara 8 timmar. Måltider serveras ombord.  

 
D2 Efter frukost ombord planet landar vi i Peking, Kinas 

3.000 år gamla huvudstad. Vi kör med egen buss till 
hotellet. Den timme långa bussresan berättar att Peking 
har blivit en riktig Metropol. Gammalt och moderna, det 
traditionella och avantgarde går hand i hand. På vägen 
tar vi ett stopp vid Olympiaparken, Olympic Park från 
2008 och för 2022, som samlar flera spektakulära 
faciliteter i vacker arkitektur. Efter tidig lunch checkar vi 
in på hotellet, tar en dusch och vilar lite i rummet.  
Tidigt på eftermiddagen börjar vi vårt program med ett 
besök till en stor livsmedel lager för att få ett intryck av 
hur fläsk er presenterad, förberett och konsumerad. Här 
hittar du alla delar av gris som seljs rå, som rökt kött 
eller i färdig förberedd och serveringsklara former.  
Vi tar sedan en spännande tur genom en traditionell och 
trivsamt bostadsområde (hutong-område). Här får vi 
verkligen en inblick i vardagen i gamla stan.  

 Vi kommer inte minst besöka en lokal kött butik, och får 
se hur fläsk presenteras på traditionellt sett.   
 

 

Kina är världens mest befolkade land med över 1,3 miljarder människor. Svin produktion har alltid varit en viktig del i det 
kinesiska jordbruket eftersom 80% av köttkonsumtionen i Kina är fläsk. Fläsk produktion i Kina har, i linje med den 
allmänna ekonomiska utvecklingen, upplevt en formidabel utveckling från ransonering så sent som de tidiga 80-talet till 
överproduktion i dag, under perioder. Detta är ett mycket intressant ämne som upptar många, inte minst när 
globaliseringen har dominerat utvecklingstrenden för det ökande antalet områden. Denna unika studieresa läggs så att 
deltagarna får möjlighet att studera flera aspekter av fläsk produktion i Kina, och att träffa industrin och fläsk bönderna. 
Samtidigt som vi studerar kinesiska fläsk produktion använder vi också möjlighet för att få med oss några av Kinas 
största och mest kända sevärdheter. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

D6 I dag blir det heldagsutflukt til Yamdrok 
Yutso, en av Tibets viktigste og hellige 
innsjøer. Bussturen i seg selv er en 
naturopplevelse, og vi kommer til å kjøre 
over et fjellpass hele 5.000 m.o.h.! Yamdrok 
Yutso ligger på ca. 4400 m.o.h. Det sies å 
være Yamdrok Yutso som bærer ånden til 
det tibetanske folk, og at Tibet ikke vil 
overleve om sjøen tørkerut. Denne vakre 
sjøen, med flotte snødekte fjell i bakgrunnen, 
etterlater et uforglemmelig inntrykk og rense 
sjelen. Er vi heldige og en eller annen båt er 
tilgjengelig, kan vi ta båten over til den andre 
siden og ta en vandringstur langs sjøen 
mens vi nyter det himmelske landskapet. Vi 
vil også få anledning til å besøke en ekte 
tibetansk landsby. Til lunsj blir det en 
forfriskende høyfjellspiknik! Tilbake til Lhasa i 
kveld spiser vi tibetansk middag og får 

samtidig oppleve tibetansk musikk og dans. 

D3      Efter frukost på hotellet är besök till National Swine 
Industry Association (NSIA) på programmet på 
morgonen. Vi får en genomgång på den nuvarande 
jordbrukspolitiken i allmänhet och politik för fläsk 
produktion i synnerhet. Vi får höra om strukturen av 
branschen och hur utvecklingen har varit de senaste 
åren i Kina. Vi vil också få bildat oss en bild av 
marknadsutvecklingen av fläsk och konsumtionsmönster 
av befolkningen. Förhoppningsvis kommer NSIA även 
berätta lite om sitt arbete för att främja fläsk produktion 
och produktsäkerhet, och de stora utmaningar dom står 
inför. 

           Sedan kör vi ut ur stan. Lunch äter vi på vägen. På 
eftermiddagens program är den Kinesiska mur. 
Byggandet av muren började redan i det 7. århundrade 
f.Kr. Muren sträcker sig över 6.700 km från öst till väst. 
Tillbaka till centrum kommer vi att sakta ner tempot lite 
och ta en liten paus på en fin tesenter. Här får vi en 
smak av olika teer och lär oss om Kinas rika 
tetradisjoner och spännande mat ritualer. Te i Kina är 
som vin i Frankrike. Dussintals typer och prisar vittnar 
om mångfald och intresse. Detta är livets dryck!   
Till middag testar vi den mycket populära hot-pot. För de 
intresserade kan kvällen avslutas i et av Pekings fina 
massagehus (extra). Vi sätter benen i läcker, varm 
urtesaft och får gned och masserad läggar och fötter, 
och mjuka upp stela muskler efter dagens vandring på 
muren. Flera är i samma rum, och det kommer att 
garanteras hög stämning! 

 

D4      Vi står upp tidigt idag och blir med på morgongymnastik i 
Himlens tempel från 1420, tillsammans med tusentals 
hälsomedvetna kinesiska. Här möter vi människor som 
driver med alla slags hälsofrämjande övningar. Det är 
bara att vara med. Här är verkligen alla mycket 
välkomna. Vi får också en rundtur i templet, Kinas 
största helgedom i Ming- och Qing-dynastin. Den stora 
och mäktiga huvudbyggnaden är helt tillverkade i trä, 
enligt uppgift utan en enda spik. Kejsarna brukade 
komma hit varje år för att dyrka gudarna för god skörd. 
Sedan besöker vi en stor grossistmarknaden för griskött 
som betjänar stora kök, restauranger och oberoende 
butiker i stan.  
Vi tar även en resa till en av stadens största 
försäljningsställen av silk, och här får vi en 
demonstration av hur den berömda kinesiska siden har 
blivit till. Lunch får vi på en autentisk nudelrestaurang. 
På eftermiddagen vil vi ta en promenad på händelserika 
Tiananmen-plats (Den himmelska freds plats) och 
sedan besöka den fantastiska och äventyrliga kejserliga 
palatset Den förbjudna staden. 

 

          Turen slutar på Lotus marknaden, en trendig och 
atmosfärisk områden i traditionellt innställning, med 
hundratals små butiker, kaféer, barer och restauranger. 
När kvällsmörkret faller på, tänds dom röda lanternene 
på alla hus. Välkomstmiddag på kvällen på en autentisk 
restaurang med en massa fläsk. 

 


